
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

,,Výmalba kuchyně a pavilonu U2"

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel:

Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace

Gen. Janka 1208

709 00 Ostrava
IČ: 709 84 158

Zastoupena: Mgr. Bc. Martinem Kolářem, ředitelem školy
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
Účet: 24634761/0100

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:

Milan Kubalák
Metylovice 128
739 49 Metylovice
lČ: 874 86 997

Bankovní spojení: moneta Money Bank
Účet: 155070572/0600

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 07.07.2023:

Článek ll.

Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 07.07.2023, a to úprava

předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související
otázky.



2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek") je provedení dodatečných malířských
prací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého
rozsahu na malířské práce s názvem ,,Výmalba kuchyně a pavilonu U2".

3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných malířských prací, které je nutno
provést pro řádné provedení díla.

Článek Ill.

Vícepráce

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dodatečné malířské práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního
předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu
plnění.

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky
odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu
zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto
dodatečné malířské práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné
zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním
zhotovitelem dle smlouvy.

3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem
výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací
s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. ""

5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění
dle ČI. ll tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr
předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn
a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací je
uvedená v soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

6. Původní termín dokončení prací nejpozději do 31.08.2023 se mění na 13.09.2023.
7. Prodkužení termínu plnění je způsobeno nepředvídatelnými technickými problémy

v souvislosti s dalšími prováděnými pracemi, které vyžadují rozšíření dohodnutých prací
o další plochy.

Článek IV.

Cena díla

1. Původní cena za dílo dle Článku ll. smlouvy byla sjednána dohodou na základě nabídkové
ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 358 785,00 KČ.

2. Cena za rozšířených prací činí 99 400 KČ.
3. Nová celková cena za dílo činí 458 185 KČ.



L ľ

Článek V,

Závěrečná ujednáni

1, Ostatní ujednáni sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 07.07.2023 zůstávají beze změny,
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kažclá

smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma sm|uvnÍnli

stranami.
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

objednatel



Cenová nabídka pro práce, které byly sjednány navíc pro ZŠ Generála janka 1208, p.o.

Třídy: práce navies barvami (6. třída)

Olepení, zakryti', fólie, pásky

Lok. opr. Tmel., sádr., broušení

Oprava zatečenin, skvrn

Penetrace hloubková

Tř. 101bIlá barva, barevný odstín

Tř. 102 bílá barva, barevný odstín

Tř. 112 bílá barva, barevný odstín

1ř. 321bílá barva, barevný odstín

Tř. 322 bílá barva, barevný odstín

Tř. 323 bílá barva, barevný odstín

Doprava, přesun hmot, likvidace odpadu

Celkem

72 Kč /ks 36 ks

28 Kč/m2 960 m2

52 Kč/m2 160 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

52 KČ/m2 160 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

52 Kč/m2 160 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

52 KČ/m2 1-"60 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

52 Kč/m2 160 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

52 Kč/m2 160 m2
80 Kč/m2 32,7 m2

2 592 Kč

1860 Kč

1100 Kč

26 880 Kč

8 320 Kč
2 616 KČ

8 320 Kč
2 616 KČ

8 320 Kč
2 616 KČ

8 320 Kč
2 616 Kč

8 320 Kč
2 616 KČ

8 320 KČ
2 616 Kč

1352 KČ

99 400 Kč


